

Dodavatel:

Zámeček 35/5
500 08 Hradec Králové 8**MZ**electronicIČ: 16799721
DIČ: CZ7303043066
Mobil: +420 603 760 366
E-mail: info@mzelectronic.cz
www.slaboproudesystemy.czVariabilní symbol: 180100671
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 01.11.2018Odběratel: IČ: 71000755
DIČ:Mateřská škola Kamarád, Hradec Králové,
Veverkova 1495
Veverkova 1495/36
500 02 Hradec Králové

Číslo účtu: 43-9325610297 0100

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 17.12.2018

Datum splatnosti: 27.12.2018

Datum uskutečnění plnění: 17.12.2018

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dodávku a instalaci videotelefonu a vjezdové brány včetně el. pohonu otevírání dle nabídky ze dne 1.10.2018

Dodávka a instalace videotelefonu	1 ks	30 100,00		30 100,00 21%	6 321,00	36 421,00
Dodávka a instalace brány včetně el. pohonu otevírání	1 ks	74 980,00		74 980,00 21%	15 746,00	90 726,00

Součet položek	105 080,00	22 067,00	127 147,00
CELKEM K ÚHRADĚ			127 147,00

Vystavil:

Miloš Zákravský
Zámeček 35/5
500 08 HRADEC KRÁLOVÉ
IČ: 167 99 721 DIČ: CZ7303043066INVESTICE NAD
4000,-INV. FOND
MŠ UE 122743

Podnikatel je registrován v rejstříku Živnostenského úřadu Hradec Králové č.j.: OŽ/6108/2011/Zaj/1012672/5. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
105 080,00	21%	22 067,00	127 147,00

Převzal

Razítko

17.12.2018 MŠ UE

Zámeček 35/5
500 08 Hradec Králové
IČ:16799721 DIČ: CZ7303043066

Rozpočet na dodávku a montáž slaboproudých systémů

Vypracováno pro: Mateřská škola Kamarád, Hradec Králové

Akce: Rozšíření Videotelefonu, výměna brány

Videotelefon

položka	ks/m	cena za MJ	cena celkem
Venkovní tablo s kamerou – 3 tlačítka	1	4 480,00 Kč	4 480,00 Kč
Kódová klávesnice venkovní	2	3 980,00 Kč	7 960,00 Kč
Rozbočovač sběrnice	1	980,00 Kč	980,00 Kč
Napájecí zdroj	1	890,00 Kč	890,00 Kč
Elektromagnetický zámek	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
Kabelové trasy včetně drobných výkopových prací	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
Montáž a programování	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
Režie a doprava	0	8,00 Kč	0,00 Kč
Celkem bez DPH			30 100,00 Kč

Výměna brána včetně pohonu pro otevírání

položka	ks/m	cena za MJ	cena celkem
Dvoukřídlá brána a branka – pozink	1	38 200,00 Kč	38 200,00 Kč
Faac pohon KIT	1	16 980,00 Kč	16 980,00 Kč
Kabelové trasy	1	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Montáž a programování	1	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč
Režie a doprava	0	8,00 Kč	0,00 Kč
Celkem bez DPH			74 980,00 Kč

V Hradci Králové dne 1.10. 2018

90 726,-